
Příloha č. 2 - Plánované úpravy Platebního portálu 

ID Priorita Popis Modul Nabídková 
cena 
MD 

1 Nízká Vytvoření modulu zpráv, kde bude Administrátor 
psát interní zprávy pro Partnery např. odstávka 
systému, novinky atd. Bude umožněno 
Administrátorovi vytvořit zprávu, který se zobrazí 
Partnerovi v modulu Zprávy. Zpráva bude mít – 
datum vytvoření zprávy, text a autora zprávy. 
Pokud bude zpráva nová, bude v seznamu zpráv 
tučným písmem, po přečtení již tučná nebude. 
V ikoně zprávy bude zobrazen počet 
nepřečtených zpráv.  

 
 
 

Partner, 
Admin 

5 MD 

2 Nízká Vytvoření modulu zpráv, kde bude Partner psát 
interní zprávy pro Klienty např. odstávka systému, 
novinky atd. Bude umožněno Partnerovi vytvořit 
zprávu, který se zobrazí Klientovi v modulu 
Zprávy. Zpráva bude mít – datum vytvoření 
zprávy, text a autora zprávy. Pokud bude zpráva 
nová, bude v seznamu zpráv tučným písmem, po 
přečtení již tučná nebude. V ikoně zprávy bude 
zobrazen počet nepřečtených zpráv. Příklad 
zobrazení viz ID.č.1 
 

Klient, Partner 5 MD 

3 Střední Pro Administrátory a Partnery zavést možnost 
přihlášení přes NIA (www.identitaobcana.cz) 
sekce pro vývojáře ZDE. Zapnutí možností 
přihlášení přes NIA na úrovni administrace 
uživatelů,tzn., admin portálu bude mít možnost 
označit, která skupina se musí přes NIA 
přihlašovat a pro koho je to možnost (na úrovni 
Amin/Partner) 

Admin/Partner 4 MD 

4 Vysoká Možnost definovat platební metodu na úrovni 
produktu (brána/banka). Defaultně budou 
nastaveny obě metody. Pokud Partner bude chtít 
zvolit jen jednu preferovanou metodu, změní přes 
checkebox.  

Partner 1 MD 

 

http://www.identitaobcana.cz/
https://dev.azure.com/SpravaZakladnichRegistru/NIA%20pro%20v%C3%BDvoj%C3%A1%C5%99e/_wiki/wikis/NIA-pro-v%C3%BDvoj%C3%A1%C5%99e.wiki/1/Str%C3%A1nky-pro-v%C3%BDvoj%C3%A1%C5%99e


5 Vysoká Mít možnost kopírování produktu se stejnými 
parametry produktu včetně textů.  

Admin, 
Partner 

2 MD 

6 Vysoká Možnost vložení vlastní fotografie Partnera do 
záhlaví stránky. Např. fotografie obce, její erb, 
logo sportovního klubu atd.  

Admin 1 MD 

7 Střední Možnost registrace pro Klienta pomoci FB, 
Google,  Apple ID. Implementace NIA 
(www.identitaobcana.cz) sekce pro vývojáře ZDE 

Admin, Klient 7 MD 

 

 

http://www.identitaobcana.cz/
https://dev.azure.com/SpravaZakladnichRegistru/NIA%20pro%20v%C3%BDvoj%C3%A1%C5%99e/_wiki/wikis/NIA-pro-v%C3%BDvoj%C3%A1%C5%99e.wiki/1/Str%C3%A1nky-pro-v%C3%BDvoj%C3%A1%C5%99e

